香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

中國石油天然氣股份有限公司

PETROCHINA COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國注册成立之股份有限公司）

 (股份代號：857)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列中國石油天然氣股份有限公司在上海交易所網站刊登的《中國石油天然氣股份有限公

司2014年度審計委員會履職報告》，僅供參閱。

特此公告

中國石油天然氣股份有限公司董事會

中國北京

2015 年 3 月 26 日

於本公告之日，本公司董事會由周吉平先生擔任董事長，由汪東進先生擔任副董事長、執行董事，由喻寶才

先生、沈殿成先生、劉躍珍先生擔任非執行董事，由劉宏斌先生擔任執行董事，由陳志武先生、理查德•馬
茨基先生、林伯強先生及張必貽擔任獨立非執行董事。

1

2

3

第五届董事会 姓名 应参会次数 亲自出席（次） 委托出席（次） 备注

主任委员 Franco Bernabè 2 2 0

委员 崔俊慧 2 1 1

委员 陈志武 2 2 0 其中电话参会1次

委员 王国樑 2 2 0

第六届董事会 姓名 应参会次数 亲自出席（次） 委托出席（次） 备注

主任委员 林伯强 4 3 1

委员 张必贻 1 1 0

委员 刘跃珍 4 4 0

4